Pater noster.

A malo nos libera. Quære fol. 10.

Lauda. Deus manifesté véniet. *Requre fol. 8.*

Oratio. Salvátor Dómine, qui in monte Sion ascéndens, Redemptor mundi per susceptam carnem osténsus es: libera pópulum tuum Israël ab omni inquinaménto nequitiæ: ut, ejus misericórdia non patiátur perire ánimas redemptórum. *ñ. Amen.*

Per úsuri órđiam tuam, Deus noster, qui es benedictus, et vivis, et ómnia regis.

Commemoratio. fol. 7.

Ad Vesperas.

Lauda. A solis ortu usque ad occásum, laudábile nomen Dómini. *ñ.* Sit nomen Dómini benedictum, ámoló, et usque in ætérnum. *P.* Laudábile.

Dicat Præbyter. Dóminus sit semper vobiscum. *ñ.* et cum spírítu tuo.

Antiphona. Véniet Dóminus cum sénibus, et princípibus.

Lauda. Déxteram tuam Deus. *Requre fol. 8.*

Hymnus.

Vox clara ecce intonat:

Obscúra quæque increpat,
Pellantur éminús sómnia,
Ab æthere Christus prómicat.

Mens jam resúrget tórpida,

Quæ sorde extat saucia:
Sidus refúlget jam novum,
Ut tollat omne nóxium.

En sursùm agnus mltitur

Laxáre grátiá débitum:
Omnes pro indulgéntia

Vocem demus cum láchrymis:

Secúndó ut cum fúserit,

Mundúmque horror cinxerit;
Non pro reátu púniat,
Sed pius tunc nos prótegit.

Præsta, Pater piíssime,

Patrique compar Unice,
Cum Spírítu Paráclito

In sempitérna sæcula. Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi Dóminum nostrum Jesum Christum. *Requre fol. 2.*

Capitula. Deus, cujus faciém vidére fidélis omnis inténdit, et, quem ventre, toto cordis desidério concupiscit: præsta nobis, ut, cum visio humanitátis tuæ apparúerit, cunctis visio divinitátis tuæ nos eripiat à tormentis: ut, gl'ificáto in corpore majestátis tuæ præsentiam contuéntes, tartáreos supplicii evadámus ardóres.

Pater noster.

A malo nos libera. Requre fol. 10.

Benedictio. Redemptor noster et Dóminus, qui, nascéndo in carne, juxta à nobis sústulit legis; cómpleat in nobis beneficia sue pietátis. *ñ. Amen.* Et qui de nobis suscepit, quod divinitáti suæ conveniret; de suo cóferat, quod in nos præstólátus munificet. *ñ. Amen.* Ut omnes, qui hie prióra gáudia Advéntús ejus litari devot óne excipimus; secúndi Advéntús sui tēpore cum Sanctis ómnibus exultémus. *ñ. Amen.* Per misericórdiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus, et ómnia regit in sæcula sæculórum. *ñ. Amen.*

Dicat Præbyter. Dóminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum spírítu tuo.

Lauda. Deus manifesté véniet, et non silébit, allelúia. *Requre fol. 8.*

Oratio. Deus Pater omnipotens, qui Ellam prophétam ad confortándas ánimas dúbias missórus es; ántequam véniat dies tuus magnus, fac nos ut in nostris iniquitátibus, per quas quotidie labimur, fundáti mérito siné fine vivámus. *ñ. Amen.* Per misericórdiam tuam, Deus noster, qui es.

13 *Dicat Præbyter.* Dóminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum.

In ómine Dómini nostri Jesu Christi perficiámus cum pace. *ñ.* Deo grátias.

Fiat Commemoratio, ut in fol. 1.

SEXTA FERIA.

Ad Matutnum.

Antiphona. In te confidit ánimá mea: et in umbra alárum tuárum sperábo, donec transeat iniquitas. *Psalmus lvi.*

Oratio. Deus, Dei Fílius, cujus in ætérnum pórmanet nomen. *Requre fol. 3.*

Antiphona 1. Cum Christus apparúerit vita vestra.

D *P.* Tunc et vos apparébitis cum ipso in glória. *ñ.* Veníte, exultémus Dómino, jubilémus Deo salutári nostro: præoccupémus faciém ejus in confessióne, et in psalmis jubilémus ei. *P.* Tunc et vos apparébitis. *ñ.* Glória, et honor Patri. *P.* Tunc et vos.

Oratio. Salvátor Dómine, qui in monte Sion ascéndens, Redemptor mundi per susceptam carnem osténsus es; libera pópulum tuum Israël ab omni inquinaménto nequitiæ: ut, ejus misericórdia non patiátur perire ánimas redemptórum. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster, qui es benedictus, et vivis, et ómnia regis. Dóminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum spírítu tuo.

Antiphona 2. Confortamini, pusillanimes: confortamini, et nolite timere: ecce Deus vester ultionem adducit retributionis. *P.* Deus ipse veniet, et salvos nos faciet. *ψ.* Omnes gentes plaudite manibus: jubilate Deo in voce exultationis. *P.* Ecce Deus vester. *ψ.* Gloria, et honor Patri, et Filio, etc. *P.* Deus ipse

Oratio. Super montem Adventus tui gaudia evangelizantes ascendimus, dum in altitudine tua, Christe, Dei Filius, summati; ea, quae de te vera sunt, credimus et fatemur. Oremus ergo, ut, qui ad faciendum judicium es venturus, nos expies a criminibus nostris. Amen.

Per misericordiam, etc.

Antiphona 3. Ecce ego mittam vobis Ellam Prophetam. *P.* Antequam veniat dies Domini magnus. *ψ.* Audite haec, omnes gentes: auribus percipite, qui habitatis orbem. *P.* Antequam veniat. *ψ.* Gloria, et honor Patri. *P.* Antequam.

Oratio. Deus Pater omnipotens. *Requirere retrò in vespere praecedentibus de 4 feria, fol. 12.*

ñ. Consolabitur nos Dominus Deus noster. *P.* Et ostendet misericordiam super nos: non enim derelinquet nos in finem. *ψ.* Ecce Dominus in medio nostri veniet, quasi ros, et sicut stillae super herbam, et non immittet ultra furorem suum; sed revertetur, et miserabitur nobis. *P.* Et ostendet. *ψ.* Gloria, et honor. *Reiteretur ñ.* Consolabitur nos.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Salvabit nos Dominus Deus noster in die illa; ut gregem populi sui.

Canticum (Zacher. 12).

Exultate omnes filia Sion, * júbila Hierúsalem: